
  1  

                                      V Mimoni 02.06.2025   
Základní škola a Mateřská škola Mimoň, Mírová 81 

Mírová 81, Mimoň - 471 24, tel. 487 862 180, IČ: 48282545  

skola@skolamimon.cz 

 

  

Zadávací dokumentace na akci:  

Rekonstrukce požárního vodovodu ZŠ a MŠ Mimoň, Mírová 81 

  

Základní škola a Mateřská škola Mimoň, příspěvková organizace, se sídlem Mírová 81, 471 24 

Mimoň, IČ: 48282545, zastoupená ředitelkou paní Mgr. Bc. Monikou Novotnou, Vás v souladu se 

směrnicí Městského úřadu Mimoň č.2/2025 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, vyzývá 

k podání nabídky na níže uvedené stavební práce. Předpokládaná hodnota zakázky je 700 000 Kč 

bez DPH.   

 

I.  

Specifikace zakázky:  

  

Předmětem zakázky je rekonstrukce požárního vodovodu na ZŠ a MŠ Mírová 81 v Mimoni. Doba 

realizace veřejné zakázky je stanovena na období od 28.07. 2025 do 24.08.2025. Předmětem 

veřejné zakázky jsou stavební práce zahrnující hlavní stavební výrobu (HSV), práce a dodávky 

PSV a vedlejší rozpočtové náklady (VRN). V rámci HSV budou prováděny zejména svislé a 

kompletní konstrukce, úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní, dále ostatní konstrukce a 

práce včetně bourání, a to včetně přesunu sutě a hmot. Součástí plnění jsou rovněž práce a dodávky 

PSV, konkrétně zdravotně technické instalace budov, konstrukce truhlářské, podlahy z dlaždic, 

podlahy teracové, podlahy povlakové, keramické obklady a dokončovací práce, jako jsou malby a 

tapety. Zakázka dále zahrnuje i vedlejší rozpočtové náklady nezbytné pro řádnou realizaci stavby. 

Podrobná specifikace je uvedena v soupisu prací. 

  

II.  

Předpokládaný termín plnění:  

  

předpokládané zahájení prací:                   28.07.2025    

předpokládané ukončení prací a předání díla objednateli:  24.08.2025   

  

  

III.  

Obsah nabídky:  

  

  

Předložená nabídka bude obsahovat:  

  

1. Prokázání kvalifikačních předpokladů.  

  

Za splnění kvalifikačních předpokladů bude považováno doložení:  

- oprávnění k podnikání (výpis z obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění)   



  2  

- Základní způsobilost dle § 74  

- realizace minimálně 3 obdobných zakázek za posledních 5 let  

- pojištění odpovědnosti ve výši alespoň 1 500 000,- Kč  

- Osvědčení o proškolení k aplikaci pasivní požární ochrany v rozsahu 

protipožárního zabezpečení prostupů instalací požárně dělícími konstrukcemi. 

Osvědčení musí být vydáno v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky, nařízením vlády č. 163/2002 Sb., včetně jeho dodatků, 

a vyhláškou MV č. 246/2001 Sb. 

 

2. Návrh smlouvy o dílo dle přílohy zadávací dokumentace, podepsaný oprávněným 

zástupcem uchazeče.   

   

IV.  

Hodnocení nabídek:  

  

1. celková cena díla         váha 100%  

 nejlépe hodnocená nabídka s nejnižší nabídkovou cenou  

  

 

V.  

Přidělení zakázky:  

  

Zadavatel přidělí zakázku uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena v souladu se stanovenými 

kritérii jako nejvýhodnější.  

Výběrem nejvýhodnější nabídky nevzniká právní vztah mezi uchazečem a zadavatelem. Zadavatel 

si vyhrazuje právo jednat s vybraným uchazečem o konečném znění Smlouvy o dílo a rozsahu 

realizovaných stavebních prací.   

                                                             

VI.  

Lhůta pro podání nabídek, způsob a místo doručení nabídek:  

  

Lhůtu pro podání nabídek stanovuje zadavatel do 19.06.2025 do 10:00 hod.  

- Nabídka je doručena včas, pokud je v rámci lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli.  

- Nabídky budou doručeny zadavateli poštou na výše uvedenou adresu, nebo osobně do podatelny 

MěÚ Mimoň, Mírová 120, I. poschodí.  

- Každý uchazeč může předložit pouze jednu nabídku.  

- Nabídky se podávají písemně a v uzavřené obálce označené názvem „Soutěž“ – Neotevírat - 

„Rekonstrukce požárního vodovodu ZŠ a MŠ Mimoň, Mírová 81“ na které musí být uvedena 

adresa, na niž je možné nabídku vrátit.  
- Doručená nabídka je zástupcem zadavatele evidována a je jí přiděleno pořadové číslo.  

 

 

 

 

 

 

 



  3  

VII.  

Dodatečné informace, vysvětlení nabídky a důvěrnost informací:  

  

1. Uchazeči mají možnost požádat zadavatele zakázky o dodatečné dotazy a prohlídku místa 

plnění.  

2. Zadavatel poskytuje neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci 

prostřednictvím profilu zadavatele https://mestomimon.cz/o-

meste/verejnezakazky/poptavky/  

3. Kontaktní osobou zadavatele je Zdeněk Černošek, odbor rozvoje města MěÚ Mimoň, 

tel.: 487805021, 725 076 556, e-mail: cernosek@mestomimon.cz,   

4. Zadavatel zakázky i uchazeči jsou povinni zacházet se všemi informacemi, které jim 

budou poskytnuty, jako s důvěrnými.  

5. Zadavatel neposkytne náhradu nákladů, které uchazeč vynaložil na účast v této zakázce.  

  

  

VIII.  

Další podmínky řízení a požadavky zadavatele:  

  

1. Uchazeč o přidělení zakázky v nabídce uvede:  

a) dostatečnost a srozumitelnost zadávací dokumentace pro realizaci díla a souhlas s ní,  

b) že provede předmět díla v souladu se zákonem 183/2006 Sb. v platném znění (stavební 

zákon) a s vyjádřením příslušných orgánů, pokud jsou k uvedenému dílu nutná.   

2. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek.  

3. Nabídka (vč. návrhu smlouvy a dokladů prokazujících kvalifikaci) a ostatní písemnosti 

musí být předloženy v českém jazyce.  

4. Varianty nabídky nejsou přípustné.   

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Monika Novotná  

         ředitelka školy    


		2025-06-02T10:56:00+0200
	Mgr.Bc. Monika Novotná




